Área de Intervenção, Técnica de Engenharia e Licença Ambiental.
Prazo final para entrega da documentação pelo CONTRATADO: 31/10/2020.
Prazo final para análise pela CAIXA após apresentação da documentação: 30/11/2020.

V - DESCRIÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA
Recursos do Repasse da União R$ 477.500,00 (quatrocentos e setenta e sete mil e quinhentos 
reais).
Recursos da Contrapartida aportada pelo CONTRATADO E/OU UNIDADE EXECUTORA R$ 
4.270,00 (quatro mil e duzentos e setenta reais).
Valor de Investimento (Repasse + Contrapartida) R$ 481.770,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e 
setecentos e setenta reais).
Nota de Empenho n° 2019NE801248, emitida em 06/09/2019, no valor de R$ 477.500,00 
(quatrocentos e setenta e sete mil e quinhentos reais), Unidade Gestora 175004, Gestão 00001. 
Conta Vinculada do CONTRATADO: agência n° 4745, conta n° 006.00647004-2.

VI - PRAZOS
Data da Assinatura do Contrato de Repasse: 14/11/2019.
Término da Vigência Contratual: 31 de Outubro de 2022.
Prestação de Contas:

[...]

Área de Intervenção, Técnica de Engenharia e Licença Ambiental.
Prazo final para entrega da documentação pelo CONTRATADO: 31/10/2020.
Prazo final para análise pela CAIXA após apresentação da documentação: 30/11/2020.

V - DESCRIÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA
Recursos do Repasse da União: R$ 955.000,00 (novecentos e cinquenta e cinco mil reais). 
Recursos da Contrapartida aportada pelo CONTRATADO E/OU UNIDADE EXECUTORA: R$ 
1.000,00 (mil reais).
Valor de Investimento (Repasse + Contrapartida): R$ 956.000,00 (novecentos e cinquenta e seis 
mil reais).
Nota de Empenho n° 2019NE800912, emitida em 30/12/2019, no valor de R$ 955.000,00 
(novecentos e cinquenta e cinco mil reais), Unidade Gestora 135098, Gestão 00001.
Programa de Trabalho: 20608207720ZV0123.
Natureza da Despesa: 334041.
Conta Vinculada do CONTRATADO: agência n° 4745, conta n° 006.00647005-0.

VI - PRAZOS
Data da Assinatura do Contrato de Repasse: 31/12/2019.